פרוטוקול מס' 130
מישיבת הוועדה לענייני ביקורת המדינה
יום שני, ט"ו בכסלו תשע"א (22 בנובמבר 2010), שעה 09:00

**סדר היום:**

יישובים בתת אכלוס – דו"ח מבקר המדינה 60ב', עמ' 417.

**נוכחים:**

**חברי הוועדה:**

יואל חסון - היו"ר
ראלב מג'אדלה - מ"מ היו"ר

**מוזמנים:**

אבשלום וילן, חכ"ל, מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל
שמעון עמר, מנהל אגף בכיר, משרד מבקר המדינה
יוסי ישי, מנכ"ל משרד החקלאות.